
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»  

ул. Джабраиловой д.36 с.Новокаякент 368560       тел.2-12-42;2-13-90. 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

        от « 25 » 10. 2017 г.                                                                                                         № 276-р                            

                       

 

                       О проведении публичных слушаний 
 

     В целях принятия решения по заявлению Алиханова Шарапутдина 

Алиевича от 24.10.2017г об изменении вида разрешенного использования 

земельного участка с кадастровым номером 05:08:000064:246 площадью 

400 кв.м, находящегося в его собственности расположенного на побережье 

Каспийского моря на вид разрешенного использования строительство 

четырехэтажного многоквартирного дома в соответствии со ст.39  

Градостроительного кодекса РФ, Уставом МР «Каякентский район» - 

распоряжаюсь: 

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу 

изменения вида разрешенного использования земельного участка в 

составе: Председатель комиссии Тюльпаров А.Т. начальник отдела 

строительства, архитектуры, ЖКХ и ЗО, члены комиссии Арсланов Д.Х. 

гл.специалист отдела, Ахмедпашаев А.И. гл.специалист отдела закупок и 

имущества администрации муниципального района. 

2. Комиссии по проведению публичных слушаний провести публичные 

слушания по обсуждению вопроса изменения вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 

05:08:000064:246 площадью 400 кв.м, находящегося в собственности 

Алиханова Ш.А., расположенного на побережье Каспийского моря на 

вид разрешенного использования строительство четырехэтажного 

многоквартирного дома. 
3. Расходы связанные с организацией и проведением публичных слушаний по   

вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка 

несет Алиханов Ш.А.  

4.  Протокол о результатах публичных слушаний представить в срок до 10    

     ноября 2017года. 

     5.  Довести настоящее распоряжение до всех заинтересованных лиц. 

 

               Глава  

       муниципального района                                                                  М.Гаджиев 

 
            Исп. А.Арсланалиев 


